

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Başkan Kılınçoğlu Beş Yılı Değerlendirdi

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu göreve geldiği 26 Mart 1989 tarihinden bu yana yaptığı hizmetleri basın toplantısında değerlendirdi.

Sosyal Demokratlara özgü beceri ile Seydişehir'e yeni bir çehre kazandırdık diyen başkan Kılınçoğlu, ilçe merkezinin yüzde 80'ini asfaltla kaplayıp, ilçemizi il olmaya aday 2000'li yılların kenti durumuna getirdik şeklinde konuştu.

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu daha sonra şunları söyledi : «İl olma çalışmalarımızı her dönemde gündemden düşürmedik. 1990 yılından itibaren bilgisayar ağına kavuştuk. Seydişehir'in Sesi'ni yayın hayatına başlattık. Sosyal konutların tapu sorununu çözdük. 1993 yılında 66 milyar lira olan bütçemizi 1994'te 119 milyar liraya yükseltiyoruz. İlçemizi yaptığımız kültürel etkinliklerle uluslararası bir boyuta soktuk. Yedi kavşağa sinyalizasyon yaptık ve bazı kavşaklarda

yapacağız. Konya-Antalya yolu çalışmalarını yakından takip ettik ve ödeneğini arttırdık.

Kısacası Seydişehir'i yeniden inşa etme, yeni bir portre oluşturma yolunda önemli adımlar attık. Beşinci yıl sonunda Sosyal Demokratların ve Demokratik solcuların imzasını

taşıyan bu şirin kentin resmini seyretmek benim olduğu kadar, sanıyorum halkımız içinde büyük bir keyif olacaktır. Bu başarılarımızı bize itici güç ve moral kaynağı olan belediye meclis üyelerimize, belediye çalışanlarına ve hemşehrilerimize borçluyuz.»

## ANAP'ın Başkan Adayları Belirlendi

### Anavatan Partisi Seydişehir Belediye Başkan Adayı Osman Kocaoglu

27 Mart mahalli idareler genel seçimlerine yaklaşık üç aylık bir zaman kala, ANAP başkan adaylarını açıkladı.

Geçtiğimiz cuma günü parti binasında yapılan basın toplantısı ile Seydişehir ve Kasaba belediye başkan adayları açıklandı.

Yapılan toplantıda ANAP'ın Seydişehir belediye başkan adayları Osman

Kocaoglu olarak gösterirken, kasaba belediye başkan adayları da tanıtıldı.

Buna göre; Akçalar Abdullah Tekçe, Bostandere Yakup İnceyol, Gevrekli Süleyman Yavuzer, Ortakaraören Kuddusi Erol, Kesecik Tacettin Yıldız, Ketenli Adıgüzel Topçu ve Taraşçı Abdurrahim Dağlı.

ANAP'ın il genel meclisi adayları da şunlar; Feyzullah Küçük, Bahattin Gündüz, Ömer Atabek, Şeref Koca ve Erol Yalçın.

■ Devamı Sayfa 2'de

## SOHBET

### MERHABA 94

Sefa KOYUNCU

Bir yılı daha geride bıraktık. Daha çok acı, keder, üzüntü ile dolu bir yıl. Sevinçlerin kısa sürdüğü, felaketlerin ardının arkasının kesildiği bir yıl.

İşte Bosna-Hersek; hâlâ kanayan bir yara.

İşte Azerbaycan, hâlâ Rus-Ermeni tahakkümü altında.

Bunlarla bitse ya!

Somali'de, Keşmir'de, Abhazya'da, Kırım'da, Kerkük'te, Hindistan'da, Filipinler'de, Türkistan'da aralıksız Türk ve Müslüman kanı akıtıldı. İrzalara tecavüz edildi. Kadın, erkek; yaşlı-bebek demeden, sırf Müslüman olduğu için, masumlar, Haçlı kinine hedef oldu.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Kendi Hayatlarına Son Verdiler

### İKİ ASKERİMİZ İNTİHAR ETTİ

27 ve 28 Aralık 1993 tarihlerinde birer gün arayla iki askerimiz intihar ederek hayatlarına son verdiler.

Siirtin Eruh ilçesi Dilekboğaz jandarma karakolunda vatani görevini yapan J. Er İlyas Afyon (20) 27 Aralık 1993 günü santiral odasında tüfeği alına dayayarak yaşamına son verdi. İlyas Afyon doğum yeri olan Kavak köy'ünde toprağa verildi.

28 Aralık 1993 günü ise bir başka kara haber. Gelibolu'da vatani görevini yapan Bayram Polat (24)

nöbetçi kulübesine girerek G-3 piyade tüfeğini boğazına dayadı ve canına kaydı.

Boyalı köyü nüfusuna kayıtlı olan ve ilçemiz Hacıseyitali mahallesinde ikâmet eden Bayram Polat'ta Kızılcalar mezarlığında toprağa verildi.

İki gün ardı ardına intihar eden İlyas Afyon ve Bayram Polat'ın ölümleri ilçemizde büyük üzüntü yarattı.

Askerlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı dileriz.

## RP Başkan Adaylarını Açıkladı

### Refah Partisi'nin Seydişehir Adayı Kemalettin Atalay

Refah Partisi Seydişehir ilçe teşkilatı Cumartesi günü yaptığı bir toplantı ile belediye başkan adaylarını açıkladı.

Yapılan açıklamaya göre Refah Partisinin 27 Mart seçimlerinde Seydişehir ve kasaba belediye başkan adayları

■ Devamı Sayfa 2'de

Gün, Birlik ve Beraberlik Günü  
Ancak Sahipsiz Seydişehir Uyuyor...

## İL OLMAK İÇİN EL ELE VERMELİYİZ

Sallı GENÇ

İl olmak için yıllardan beri basın olarak çok yazılar yazdık, herkesi birlik ve beraberliğe çağırdık. Ne yazık ki basın ve belediye başkanının dışında herkes duyarsız kaldı.

Son olarak 19 Ekim 1993 tarihli gazetemizin manşetinde şöyle bir başlık atmıştık. «MÜJDE İL OLUYORUZ» neye dayanarak bu başlığı atmıştık? 13 Ekim 1993 tarihinde Hürriyet Gazetesi sürmanşetinde Başbakan Tansu Çiller seçim kuzu olarak 34 ilçeyi il yapacak ve il sayısı 110'a yükselecek deniliyor ve il adayları arasında Konya ilçelerinden sadece Seydişehir ve Beyşehir'in adı geçiyordu.

Ne acıdır ki geçtiğimiz günlerde ATV televizyonunda Beyşehir'in 96 puan aldığı ve il olacağı açıklanıyordu. Bu bizleri oldukça rahatsız etti. Ümit ederiz haber asılsızdır.

■ Devamı Sayfa 3'te

## Hüsamettin Çelik İsmen Davet Edildi

### Judo Antrenörleri Semineri Ankara'da Yapılacak

Judo antrenörleri semineri 5-12 Ocak 1994 tarihleri arasında judo federasyonunda Ankara'da yapılacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de